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SECCIONES  VIALES

1/7500

Lamina:

Fecha:Tec. Cad.

Profesional:

Plano:

Esc.

L-01LOTIZACION

DIC. 2,024ISAIAS GONZALES

.
.

Ubicacion:
CHANCAY

Distrito: Provincia: Deartamento:
. HUARAL LIMA

Datum
WGS84

Proietario:

ZONA INDUSTRIAL LAS ARENAS DE CHANCAY

PREDIO LAS ARENAS -TERRENO ERIAZO
PARTE de Partida N°: 60141568 - SECTOR EL HATILLO

TOTAL 24000.00 m2

MANZANA  "A"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1000.00 43.18 43.1823.16 23.16

TOTAL 12137.45 m2

1000.00 43.18 43.1823.16 23.16
1000.00 43.18 43.1823.16 23.16
1000.00 43.18 43.1823.16 23.16

43.18 43.18 23.16
43.18 43.18 23.16
43.18 43.18 23.16
43.18 43.18 23.16
43.18 43.18 23.16
43.18 43.18 23.16
43.18 43.18 23.16
43.18 39.27 19.94-12.96

MANZANA  "A-1"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

1
2
3
4
5

1,000.00 43.1823.16

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

43.18 23.16

TOTAL 24000.00 m2

1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16

MANZANA  "A-2"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

TOTAL 12000.10 m2

1137.45 21.59

TOTAL 42310.39 m2

TOTAL 20703.44 m2

23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16
23.16

1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16

1,000.00 43.1823.16 43.18
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00 43.1823.16 43.18 23.16
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16
43.1823.16 43.18 23.16

MANZANA  " B "
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

39.27 39.2725.47 25.47
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47

MANZANA  " B-1 "
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

48

38.90 39.20 40.70 27.95
25.51 39.20 39.20 25.51

25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51

25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
12.76 19.60 19.60 12.76

9.80 25.51 25.51 9.80

25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20
25.51 39.20 39.20

1310.39
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
250.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

25.51
25.51

MANZANA  " B-2"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

39.27 40.7723.40 12.43

39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

24

703.44
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47

39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27

25.47 25.47
25.47 25.47
25.47 25.47

23.16

12.76 19.60 19.60 12.76

9.80 25.51 25.51 9.80
9.80 25.51 25.51 9.80
9.80 25.51 25.51 9.80
12.76 19.60 19.60 12.76
12.76 19.60 19.60 12.76

44
45
46
47

25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20 25.51
25.51 39.20 39.20
25.51 39.20 39.20

1000.00
1000.00
1000.00
1000.00

25.51
25.51

25.51 39.20 39.201000.00 25.51

19.63 19.63

25.47 25.47

21
22
23

250.00

250.00

12.73 12.73

9.82 9.82
19.63 19.63250.00 12.73 12.73

25.47 25.47250.00 9.82 9.82

MANZANA  "C "
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

39.27 39.27

TOTAL 22137.55 m2

12.73 12.73
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
637.55

12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
16.24 16.24

MANZANA  " C-1 "
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

12.76 19.60
12.76 19.60

9.80 25.51
9.80 25.51

12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20
12.76 39.20 39.20
12.90 19.60 19.60

250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
252.78

12.76
12.76
12.90

MANZANA  "C-2"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

19.63 19.63

TOTAL 21588.36 m2

12.73 12.73
25.47

25.47 25.47
19.63 19.63
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27
39.27 39.27

19.63 19.63

27.72 27.72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

250.00
250.00
250.00
250.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00

272.09

272.09

9.82 9.82
9.82 9.82
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73
12.73 12.73

13.86 13.86

9.82 9.82

25.47

19.60
19.60

25.51
25.51

12.76
12.76

9.80
9.80

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
23
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

94

12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 19.60 19.60 12.76
12.76 19.60 19.60 12.76

9.80 25.51 25.51 9.80
TOTAL 43022.24 m2

12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76
12.76 39.20 39.20 12.76

91

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
250.00

250.00

12.90 19.60 19.60252.78 12.90

12.90 19.60 19.60252.78 12.90
12.90 19.60 19.60252.78 12.90

9.80 25.79 25.79252.78 9.80
9.80252.78 9.80
9.80252.78 9.80
9.80252.78 9.80

92 12.76 19.60 19.60 12.76
93 9.80 25.51 25.51 9.80

250.00
250.00

12.76 19.60 19.60 12.76

19.63 19.63
272.09

13.86 13.86

MANZANA  "D"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

143.44 136.85
TOTAL 6052.03 m2

43.68 43.181 6052.03

MANZANA  "D1"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

114.56 107.96
TOTAL 4804.71 m2

43.69 43.181 4804.71

MANZANA  "D2"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

107.96 101.37
TOTAL 4519.94 m2

43.69 43.181 4519.94

MANZANA  "D3"
LOTES AREA(m2) FRENTE L.D. L.I. FONDO

119.08 112.48
TOTAL 5000.00 m2

43.69 43.181 5000.00

25.79 25.79
25.79 25.79
25.79 25.79

27.72 27.72
45 272.09

9.82 9.82

39.27 39.27500.00 12.73 12.73
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